

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес- са								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководители																							
115	Директор филиала												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Заместитель директора												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Главный инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Заместитель директора по эко- номике и финансам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Советник директора филиала												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секретариат																							
120	Секретарь												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
122	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Инспектор по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел правового обеспечения (ОПО)																							
124	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Юрисконсульт 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																							
126	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, экологии, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций (ООТЭГОЧС)																							
127	Специалист по ОТЭГОЧС												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа эксплуатации и ремонта основных фондов (ГЭ и РОФ)																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ной платы																						
140	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей и основных средств												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
141	Начальник планово-экономической группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Экономист по труду												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Ведущий экономист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Экономист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
148	Инженер по метрологии												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Инженер по стандартизации												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Инженер технолог 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Инженер технолог 3 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Инженер конструктор 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Инженер технолог 3 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																							
153	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
- 1A(155)													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
155 А)	Ведущий специалист																						
155 А)	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 А)	Техник																						
156 А)	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)																							
157 А)	Старший экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 А)	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 А)	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ремонта, СО и монтажных работ техники связи																							
159	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Мастер цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по ремонту техники связи																							
161	Мастер участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования 2 разряда	2		2	2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа ПНР и СО комплексов ГМСББ и ЦТС																							
163	Начальник группы	2		2	2				2	2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования (РЭО) 5 разряда	2		2	2				2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования (РЭО) 3 разряда	2		2	2				2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
166	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования (РЭО) 4 разряда	2		2	2				2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167 А	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования (РЭО) 6 разряда	2		2	2				2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167 - 1А(167 А)	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования (РЭО) 6 разряда	2		2	2				2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий (ОИТ)																							
168	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по закупочной и договорной работе																							
169	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Ведущий специалист по закупочной и договорной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Специалист по закупочной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 А	Специалист по договорной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 - 1А(172 А)	Специалист по договорной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа № 1 ремонта техники связи (г.Новороссийск)																							
173	Начальник группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Заместитель начальника группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования 4 разряда	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования 5 разряда	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Радиомонтажник судовой 3	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
180	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177 -1	Радиоэлектроник по ремонту радиоэлектронного оборудования 4 разряда	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.09.2023 г.

10.10.2023г.
(дата)

10.10.2023
(дата)

10.10.2023г.
(дата)

26.09.2023 г.
(дата)